N2 — Spenderservietten System
25x 30

Tork Fastfold Weil3e Spenderserviette

Artikel 10933

Lange
entfaltet

N2 — Spenderservietten
System 25 x 30

Breite
entfaltet

Lange
gefaltet

Breite
gefaltet

Traditionelle Tork Serviettenspender eignen sich ideal fir
Selbstbedienungsrestaurants. Eine Auswahl an langlebigen
Serviettenspendersystemen, die fir verschiedene Bedirfnisse und
Umfelder geeignet sind. 1-lagige Tork Fastfold Weil3e
Spenderservietten sind ideal fur Selbstbedienungsrestaurants, in
denen die Kosten eine Rolle spielen.

Snhack Serviette — wenn eine kleine
Serviette ausreicht

Einfache Serviettenenthahme und
kontrollierter Verbrauch sind gewahrleistet

Sprechen Sie lhre Géste durch individuelle

Aufdrucke an — 75 % der

Serviettenbenutzer lesen die Botschaft.
www.tork.de

[ A RN EREEENENENENERNENRENENNNNNHNHN]



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540930771
300

116 mm
88 mm
197 mm
2 dm3
3719
3749

Banderole

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
7322540930788
10800

36

366 mm

358 mm

600 mm

78.6 dm3

13.4 kg

14.1 kg

Karton

und Gesundheitsunternehmen

7322540930795
216000

720

1980 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

267.3 kg

281.7 kg

N2 — Spenderservietten System 25 x 30

Wahlen Sie einen Spender

Jl a

271800 271700

Alternative Produkte

477510

Produktzertifikate
: € :
Eu\‘"ff

toolabe

wiaw . ecolabel.eu

) .
The mark of
raaponaizhs fareery

For Wiping

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany

GmbH
Sandhofer Stral3e 176
68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Malil: torkmaster@essity.com

www.tork.de



