

Tork Fastfold Weiße Spenderserviette



Artikel	10933		
Länge entfaltet	30 cm		
System	N2 – Spenderservietten System 25 x 30		
Breite entfaltet	25 cm		
Länge gefaltet	11.5 cm		
Breite gefaltet	8.4 cm		
Lagen	1		
Bedruckt	Nein		
Geprägt	Ja		
Farbe	Weiß		

Traditionelle Tork Serviettenspender eignen sich ideal für Selbstbedienungsrestaurants. Eine Auswahl an langlebigen Serviettenspendersystemen, die für verschiedene Bedürfnisse und Umfelder geeignet sind. 1-lagige Tork Fastfold Weiße Spenderservietten sind ideal für Selbstbedienungsrestaurants, in denen die Kosten eine Rolle spielen.

www.tork.de

Snack Serviette – wenn eine kleine Serviette ausreicht

Einfache Serviettenentnahme und kontrollierter Verbrauch sind gewährleistet Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Aufdrucke an – 75 % der Serviettenbenutzer lesen die Botschaft.

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7322540930771	7322540930788	7322540930795	
Stücke	300	10800	216000	
Verbrauchseinheit	-	36	720	
Höhe	116 mm	366 mm	1980 mm	
Breite	88 mm	358 mm	800 mm	
Länge	197 mm	600 mm	1200 mm	
Menge	2 dm3	78.6 dm3	1.6 m3	
Nettogewicht	371 g	13.4 kg	267.3 kg	
Bruttogewicht	374 g	14.1 kg	281.7 kg	
Verpackungsmaterial	Banderole	Karton	-	

Wählen Sie einen Spender





271800

271700

Alternative Produkte



477510

Produktzertifikate









For Wiping

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany GmbH Sandhofer Straße 176 68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700 E-Mail: <u>torkmaster@essity.com</u>

